
N
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217 m2

240 m2

253 m2

253 m2

275 m2

275 m2

303 m2

236 m2

207 m2

223 m2

223 m2

207 m2

207 m2

349 m2

355 m2

287 m2

287 m2

340 m2

335 m2

138 m2

132 m2

132 m2

147 m2

118 m2

112 m2

112 m2

112 m2

143 m2

144 m2

130 m2

130 m2

112 m2

118 m2

325 m2

335 m2

335 m2

335 m2

335 m2

430 m2
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P
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P

P

P

P

P

P

P
P
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B

B

B

B
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SPOORZONE

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Fietsenrekken

Fietsenrekken

2x container

(Schijngoot)

(Schijngoot)

speelveldje

Beukenhaag h=600mm (Bladhoudend)

Beukenhaag groeihoogte h=1800mm (Bladhoudend)
Beukenhaag aanplanthoogte h=1500mm (Bladhoudend)

Zonnepanelen

delfts stoepje, voor rijwoningen

achterpaden, betontegels

begroeid gaashekwerk met poort

Entreepijl

Inrit garage

Opstelplaats parkerenP

BergingB.

gemetselde muur h=2000mm, voorzien van
penanten

gemetselde muur h=400mm, voorzien van
penanten

Stelcon rijplaten

gemetselde muur h=1800mm, voorzien van
penanten

poort

N
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Opdrachtgever: Bouwfonds Ontwikkeling B.V.

Tekeningnummer:

Onderdeel: Situatie voor stempel

Project:

Werknummer: 2015211.1

T000

adres: Kronehoefstraat 72

postcode: 5622 AC

plaats: Eindhoven

telefoon: 040-265 98 24

e-mail: h.os@bpd.nl

Fase:

Status: DEFINITIEF
Technisch Ontwerp

Schaal:

Opmerking: -
1:500

vrijdag 15 april 2016Datum:

Fase II, KVL te
Oisterwijk, BPD
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Opdrachtgever: Bouwfonds Ontwikkeling B.V.

Tekeningnummer:

Onderdeel: Kavel 51 & 52 - 2-onder 1-
kapwoning extra leefruimte - Optie's

Project:

Werknummer: 2015211.1

VT051O

adres: Kronehoefstraat 72

postcode: 5622 AC

plaats: Eindhoven

telefoon: 040-265 98 24

e-mail: w.verschueren@bouwfonds.nl

Fase:

Status: DEFINITIEF
Verkoop

Schaal:

Opmerking: -
1:50, 1:100

dinsdag 10 mei 2016Datum:

Fase II, KVL te
Oisterwijk, BPD
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A
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kavel 52 - Type D2

5. Uitbreiding
Woonkamer

Keukeninrichting conform
informatie leverancier

Buitenkraan + schrobput

Stoep bij dubbele buitendeuren,
1000x2500

hwa

Stoep bij
buitendeur
1000x1000

hwa

hwa

hwa

1 2 3 4 51 2 3 4 5

VERGUNNINGS-
PLICHTIG

5 4 3 2 15 4 3 2 1

VERGUNNINGSVRIJ

mv afzuigpunt

ventilatie rooster

verdeler

hemel water afvoer

centrale verwarmings unit

mechanische ventilatie afzuig unit

mv unit

V

100/120mm kalkzandsteen

70/100mm gasbeton scheidingswand

100-180-100/120
gevelsteen-spouw-isolatie-kalkzandsteen

tegelwerk vloer

Bouwkundig

100mm schoon metselwerk

Installaties
ROOKGASAFVOER + BELUCHTING
ontluchting/beluchting standleiding volgens NEN 2757
volgens capaciteitsberekening en tekening(en) installateur

RIOLERING
binnenriolering conform NEN 3215 en NPR 3216
volgens capaciteitsberekening en tekening(en) installateur
aan te sluiten op uitlopers van het gemeenteriool volgens plaatselijk voorschriften

VENTILATIE
mechanisch afvoersysteem en natuurlijk toevoer conform NEN 1087 en NPR 1088
volgens capaciteitsberekening en tekening(en) installateur

cv.

mv.

wbdbo 60min.

opstelplaats wasmachine en wasdroger
wm/ wd

radiator

Buitenkraan +
schrobput

omvormer
150x260x500

ventilatie
rooster- V -

B AB A

5. Uitbreiding
Woonkamer

150+vl

230+vl
260+vl

120

260

33
0

21
6

54
0

30
0

265

265

265

33
0

54
0

30
0

265

265

265

B
B

kavel 52 - Type D2kavel 51 - Type D2

Badkamer
Slaapkamer 2

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3

Badkamer
Slaapkamer 2

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3

14. Variant
1e Verdieping

14. Variant
1e Verdieping

14. Variant
met gewijzigde voorgevelindeling

14. Variant
met gewijzigde voorgevelindeling

hwa

hwahwa

hwa

B AB A

150+vl

230+vl
260+vl

VERGUNNINGS-
PLICHTIG23

5

10
2

1. Dakkapel
Smal

10
0

210 232

452

24
0

70
0

WD

WM

A
A

kavel 52 - Type D2

Installatiezone

Tussen
knieschot

Tu
ss

en
kn

ie
sc

ho
t

Tu
ss

en
kn

ie
sc

ho
t

Tussen
knieschot

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

Zolder

Installatiezone

230+vl

150+vl

260+vl

3.a Extra
Zolderkamer +

techniek/ berging

A BA B 5 4 3 2 15 4 3 2 1

VERGUNNINGSVRIJ

 Standaard opƟelijst: Niet alle opƟes zijn van toepassing op deze tekening 
  
1. dakkapel smal 
  
2. dakkapel breed          2.a.     dakkapel extra breed 
  
3. ingedeelde 2e verdieping met 1 extra (slaap)kamer

3.a. ingedeelde 2e verdieping met 1 extra (slaap)kamer + techniek/ bergruimte 
  
4. ingedeelde 2e verdieping met 2 extra (slaap)kamers + techniek/ bergruimte 
  
5. uitbreiding woonkamer over volle breedte, 120 cm. 
  
6. uitbreiding woonkamer over volle breedte, 240 cm. 
  
7. uitbreiding woonkamer over volle breedte, gelijk met garage 
  
8. uitbreiding woonkamer, achtergevel gelijk over volle breedte 
  
9. bijkeuken, aangebouwd 
  
10. garage opgesplitst naar berging en speelkamer 
  
11. garage opgesplitst naar berging en tuinkamer 
  
12. extra tuinkamer, garage opgesplitst naar berging en bijkeuken 
  
13. garage verlengen met 240 cm. 
  
14. variant 1e verdieping

15. toilet op badkamer

16.  bad in plaats van douche

17.  wasdroger

18.  woonkamer wisselen met keuken.

19.  garagedeur vervangen door pui met deur

20.  schuifpui

21.  dubbele openslaande deuren

WD

WM

B
B

kavel 52 - Type D2

Installatiezone

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

Zolder

Installatiezone

230+vl

150+vl

260+vl

100

1. Dakkapel
Smal

WD

WM

C
C

kavel 52 - Type D2

Installatiezone

150+vl

230+vl

260+vl

150+vl

230+vl

260+vl

Zolder

Installatiezone

230+vl

150+vl

260+vl

180

13
5

2. Dakkapel
Breed

B AB A

150+vl

230+vl
260+vl

VERGUNNINGS-
PLICHTIG23
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2. Dakkapel
Breed
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VERGUNNINGS-
PLICHTIG

Begane grond

Voorgevel Optie 1 en 14 Achtergevel Optie 5

Doorsnede A

Optie: 14. Variant 1e Verdieping

Doorsnede B

2e verdieping

Zijgevel Optie 5 Achtergevel Optie 9 en 20

2e verdieping 2e verdieping

C Doorsnede C Voorgevel Optie 2
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